ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-E-ETIITURA MUN IGI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.aíz.zeilooot_zo
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: wwrv.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

TUUNRAIEO§AStTflO@
PORTARIA N" 383. DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

Concede férias a servidor manicipal e dd outras
providências,

MrRo MULBEIER, Prefeito Municipal Em Exercício de
Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das átribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto ào Servidor
Público do Município de Demrbadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, JosÉ pAULo BECKER, Engenheiro
Civil, lotado na Secretaria Municipal de Administração, 10 (dez) dias de Íériur, u
contar de 04/1012022 a 1311012022, referente ao período aquisitivo de l3/lOl2OZO
a l2ll0l202l.

vinte (20) dias desse mesmo periodo aquisitivo já foram
concedidos conforme documento expedido no 157/2Trz

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 26 de
setembro de 2022.

W,lW*(?i
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 26 de setembro de 2022.

fu*gente"de Recursos Humanos.

" ,,.r .: -o.dW;

Epnnr,nÁnas m{ sALTo pARA'